
Pos
1
2
3
4
5
6
7
8
9

10

Non Classificato (50% = 7 Giri)

Num.
316
250
171
114
333
35

182
263
15

111

232
212
100

Nome
BERTUCCELLI GIOVANNI
CARUSO MANFREDI
RUNCIO SALVATORE
DELLA MORA ALESSIO
DI LUCCIA NICOLA
LENTINI ALESSANDRO
BIANCHI DIEGO
MEMOLI ALFREDO
D'ELIA FRANCESCO
BARBATO DAVIDE

CAPRISTO GIUSEPPE
TAVERNESE ORESTE
BERENATI ALESSANDRO

Motoclub/Team
MOTOR EXPERT
TAORMINA
ROCCAVALDINA
PARDI ROYAL PAT
CERBONE
MILANI
PARDI RACING
CERBONE
SRT SACCA R.T.
ROGER DE COSTER

ROSSANO
TIRRENO
01

Classe
MX1

MX1

MX1

MX1

MX1

125

MX2

125

MX2

MX2

125

MX1

MX2

Marca
HONDA
HONDA
HONDA
HONDA
KAWASAKI
KTM
HONDA
YAMAHA
KTM
KTM

YAMAHA
HONDA
HUSQVARNA

Giri
14
14
13
13
13
13
13
12
11
10

6
6
5

Tempo Totale
12:10.549
12:49.280
12:16.552
12:21.748
12:28.776
12:39.196
12:48.594
12:55.786
13:11.578
12:13.804

6:34.005
7:25.886
6:05.441

Punti
0
0
0
0
0
0
0
0
0
0

0
0
0

Tempo Migliore
47.197
50.226
50.940
51.856
50.071
52.404
52.338
55.406

1:01.674
1:05.154

54.793
1:02.167

52.316

Ordinato in base ai giri

Margine della Vittoria

38.731

Velocità  Media

68,989

Miglior tempo sul giro

47.197

Velocità Migliore

76,276

Giro Migliore di

316 - BERTUCCELLI GIOVANNI

Stampato: 16/03/2014 16.41.32

Resp. Cronometraggio : Enzo Frezza      Direttore di Gara : Vittorio Cordì

Direttore di gara

Orbits

www.mylaps.com

Registrato a: Ultracross A.S.D.

Int.li d'Italia Supermarecross 2014 Rd 1
Coast to Coast

Supercampione

Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:27:54

Policoro 1,000 Km.

16/03/2014 16:10

Internazionali d'Italia SUPERMARECROSS 2014

1^ Prova - Policoro
16 Marzo 2014


